[image: image1]
               中创咨〔2019〕40号　 　签发人：秦鹤鸣

关于召开创达咨询2019年度工作总结表彰暨

2020年工作部署大会的通知

各有关单位：

为全面总结创达咨询2019年度各项工作、规划部署2020年工作,经研究，将召开创达咨询2019年度工作总结表彰暨2020年工作部署大会。现就有关内容通知如下：

一、会议时间

2020年1月10日至11日

二、会议地点

公司总部2楼会议室

三、会议内容

	序号
	会议时间
	会议主题
	会议名称
	主办部门

	1
	1月10日

上午
	才聚创达      智绘未来
	创达咨询2019年度人才盘点暨 2020 年招才引智启动大会
	行政管理中心

	融合 精进 创新
	创达咨询2019年度财务盘点暨最新财税政策宣贯会
	财务管理中心

	2
	1月10日

下午
	聚焦创达品牌       创新赋能发展
	创达咨询2019年经营工作总结及2020年经营工作计划

	市场开发中心运营管理中心

	3
	1月11日

上午
	总结表彰
	创达咨询2019年度工作总结表彰暨2020年工作部署大会
	工程管理中心

四、参加人员

创达咨询各公司有关人员、分公司、事业部、项目部负责人及其有关业务负责人。根据会议板块安排相关人员参会。

五、食宿安排

根据参会报名人数公司统筹安排。

六、会议要求

各有关单位要高度重视本次会议，提前安排好各项工作，确保会议取得实效，达到预期目的。

七、报名回执
参会人员回执于2019年12月31日前回传到邮箱cdglsc@163.com，

或扫描二维码报名：

[image: image2.jpg]

会务组人员：

  王  飞：18638009625

秦姗姗：18638009216

    范海兰：18503866103
李春林：18638009601

附件：创达咨询2019年度工作总结表彰暨2020年工作部署大会参会回执单
                            中新创达咨询有限公司

                              二〇一九年十二月二十七日
主题词：总结    表彰    部署

抄  报：公司领导

抄  送：各中心  分公司  项目部

中新创达咨询有限公司行政管理中心   2019年12月27日印发
附件：

创达咨询2019年度工作总结表彰暨2020年工作部署大会参会回执单
	参会

单位

	参会日期（划对号）
	1月10日上午（  ）    1月10日下午（  ）   1月11日上午（  ）

全程参会（  ）

	参会

人数

	是否预

定住宿

	备注

	参会人员

	姓名
	性别
	职务
	联系电话